



## FOOD ALLERGENS & CROSS-CONTAMINATION FOR: BREAD, BUNS, FLOUR MIX

Allergen information is different for BARS: they contain *Coconut* and are made in a facility that processes *Sesame seeds*. See second page for detailed information. Bars are made at a different bakery than Breads.

Allergen	Present In Facility	Shared Equipment	Cross-Contamination Prevention Process
Gluten/Wheat	NO	NO	None present at Facility. GFCO gluten-free Certified to guarantee 10ppm gluten or less. Every Ingredient LOT tested with Glutox Pro testing system. Grains harvested, cleaned and dehulled on gluten-free dedicated equipment and milled and packaged in gluten-free dedicated mill.
Milk	NO	NO	None present at Facility
Eggs	YES	YES	Only Equipment shared is Mixer Bowl and Dough Dispenser Bowl. All other equipment (pans, cooling racks, bread slicer, bun slicer, ingredient measuring bins etc.) are NOT shared. Products with Eggs produced on separate days. Mixer Bowls and Dough Dispenser Bowls thoroughly cleaned, sanitized and surface tested with Hygiena's AllerSnap Protein Residue Test to ensure egg allergens have been removed effectively. Dedicated Egg-free Bread Slicer and Bread Pans are used.
Peanuts	NO	NO	None present at Facility. Flours milled and packaged in treenut-free and peanut-free mill. Ingredients sourced from treenut-free and peanut-free suppliers or from trusted suppliers with GMP processes in place to prevent cross-contamination.
Treenuts	NO	NO	
Coconut	NO	NO	
Fish	NO	NO	None present at Facility
Shellfish	NO	NO	None present at Facility
Soy	NO	NO	None present at Facility
Sesame	NO	NO	None present at Facility
Sunflower	YES	YES	Bread with Sunflower seeds always baked last on a bake day, thus eliminating dough residue in other bread flavors.
Mustard	NO	NO	None present at Facility



## **FOOD ALLERGENS & CROSS-CONTAMINATION FOR: BARS**

Bars are made at a different bakery than Breads.

Allergen	Present In Facility	Shared Equipment	Cross-Contamination Prevention Process
Gluten/Wheat	NO	NO	None present at Facility. Produced with accordance to GFCO gluten-free Certified standards to guarantee 10ppm gluten or less.
Milk	NO	NO	None present at Facility
Eggs	NO	NO	None present at Facility
Peanuts	NO	NO	None present at Facility. Ingredients sourced from tree nut-free and peanut-free suppliers or from trusted suppliers with GMP processes in place to prevent cross-contamination.
Treenuts	NO	NO	
Coconut	YES	YES	Present as an Ingredient in bars
Fish	NO	NO	None present at Facility
Shellfish	NO	NO	None present at Facility
Soy	NO	NO	None present at Facility
Sesame	YES	YES	Equipment is cleaned and sanitized and Good Manufacturing Practice is used to prevent Cross-Contamination.
Sunflower	YES	YES	Present as an Ingredient in bars
Mustard	NO	NO	None present at Facility

Updated on November 16<sup>th</sup>, 2020